平成 27 年 11 月 25 日

各 位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

TEL

株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｏ Ｅ Ｉ

代表取締役社長 安河内 曠文

（コード番号：7839、東証第１部）

取締役経営管理部長 平野 明人

03-5688-5160（代表）

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

平成 27 年 11 月 25 日開催の取締役会において、下記の通り、社外取締役候補者の選任を内定

致しましたのでお知らせします。

なお、本人事につきましては、平成 27 年 12 月 22 日開催予定の定時株主総会における承認を

以て決定致します。

記

 １．新任社外取締役候補者

氏  名

（生年月日）
略  歴

しみず  きょうすけ

清 水  匡 輔

（昭和 54 年８月 14 日生）

平成 17年 11月

平成 19 年９月

平成 21 年４月

平成 24 年７月

司法試験合格

ポールヘイスティングス法律事務所・外国法共

同事業入所

ときわ法律事務所入所

佐藤総合法律事務所入所（現任）

（注）１．清水匡輔氏は会社法第２条第 15 号に定める社外取締役候補者であります。

２．同氏を東京証券取引所の定める独立役員として届け出る予定であります。

２．就任予定日   平成 27 年 12 月 22 日

以 上